
Allplan 2018

Velká Hradební 2336/8, Ústí n/L 40001

PPS

PETR BERAN

REKONSTRUKCE BUDOVY MmÚ -

SO 01

 OBJEDNATEL:

 NÁZEV ZAKÁZKY:

 VÝKRES:

 DATUM:

 VYPRACOVAL:  KONTROLOVAL:

 OBJEKT:

 ZPRACOVATEL:

D.1.1.

±

D.1.1.2.3

PROJEKTY CZ, s.r.o.

tel.: +420 603 192 279
e-mail: info@projekty-cz.eu



Označení Podlaží Po čet Šířka        [mm] Výška       [mm] Plocha     [m²]
Celková 

plocha      [m²]

1

Specifikace

Popis 1

Zasklení

Kování

Povrch

Doplňky

Výrobce

 
    

VÝPIS VÝPLNÍ OKENNÍCH OTVORŮ

2,562400600 2,56

ELOX- HLINÍK

-

O1

1

Specifikace

Popis 1

Zasklení

Kování

Povrch

Doplňky

Výrobce

DVOJSKLO U= 0,9 W/m2K

ELOX- HLINÍK

PŮDORYS 1.NP.

PŮDORYS 1.NP.

DVOJSKLO U= 1,0 W/m2K

O2

8,828,823600 2450

MATERIÁL DŘEVO SMRKMateriál

Materiál HLINÍKOVÉ

-

-

-

OKNO, DŘEVĚNÉ, 4 -  DÍLNÉ Z TOHO 3 POLE PRO VÝUSTKY VZT A 1 POLE VÝKLOPNÉ 

HLINÍKOVÉ, 4 - DÍLNÉ, VÝKLOPNÉ I OTEVÍRAVÉ, VIZ SCHÉMA 

1

Specifikace

Popis 1

Zasklení

Kování

Povrch

Doplňky

DVOJSKLO U= 0,9 W/m2K

ELOX- HLINÍK

PŮDORYS 1.NP.

Materiál HLINÍKOVÉ

-

-

HLINÍKOVÉ, 4 - DÍLNÉ, VÝKLOPNÉ I OTEVÍRAVÉ, VIZ SCHÉMA 

PROJEKTY-CZ

O3

9,129,124450 2050

POČET 1 ks

1 ks

1 ks

Projekt:

Upravil:

Datum / Čas:

ING. ARCH. ZDENĚK ŠŤASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - PŘEPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Všechny otvory pro výplně musí být přeměřeny před zadáním do výroby 



Označení Podlaží Po čet Šířka        [mm] Výška       [mm] Plocha     [m²]
Celková 

plocha      [m²]

VÝPIS VÝPLNÍ OKENNÍCH OTVORŮ

PŮDORYS 1.NP.

 

1

Specifikace

Popis 1

Zasklení

Kování

Povrch

Doplňky

Výrobce

DVOJSKLO U= 0,9 W/m2K

ELOX- HLINÍK

PŮDORYS 1.NP.

Materiál HLINÍKOVÉ

-

-

HLINÍKOVÉ, 4 - DÍLNÉ, VÝKLOPNÉ I OTEVÍRAVÉ, VIZ SCHÉMA 

9,129,124450 2050

1 ks

O4

PŮDORYS 1.NP.PŮDORYS 1.NP.

Projekt:

Upravil:

Datum / Čas:

ING. ARCH. ZDENĚK ŠŤASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - PŘEPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Všechny otvory pro výplně musí být přeměřeny před zadáním do výroby 

    PROJEKTY-CZ

 

 

1

Specifikace

Popis 1

Zasklení

Kování

Povrch

Doplňky

Výrobce

DVOJSKLO U= 0,9 W/m2K

ELOX- HLINÍK

PŮDORYS 1.NP.

Materiál

-

-

1 ks

DŘEVĚNÉ, 3 - DÍLNÉ, 2 DÍLY VÝKLOPNÉ I 1 DIL - PLNÝ, PEVNÝ, VIZ SCHÉMA 

MATERIÁL DŘEVO SMRK

1200 2840 3,41 3,41

PŮDORYS 1.PP.

O5



Označení Podlaží Po čet Šířka        [mm] Výška       [mm] Plocha     [m²]
Celková 

plocha      [m²]

VÝPIS VÝPLNÍ OKENNÍCH OTVORŮ

    

 

 

1

Specifikace

Popis 1

Zasklení

Kování

Povrch

Doplňky

Výrobce

DVOJSKLO U= 0,9 W/m2K

ELOX- HLINÍK

Materiál

-

-

1 ks

MATERIÁL DŘEVO SMRK

O6

1200 2840 3,41 3,41

PŮDORYS 1.PP.

DŘEVĚNÉ, 1 - DÍLNÉ, PLNÉ, VIZ SCHÉMA 

Projekt:

Upravil:

Datum / Čas:

ING. ARCH. ZDENĚK ŠŤASTNÝ, PETR BERAN

22.4.2018  /  15:33

REKONSTRUKCE BUDOVY MMÚ - PŘEPÁŽKOVÉ CENTRUM

Poznámka: Všechna kování budou z Elox - hliník. Všechny otvory pro výplně musí být přeměřeny před zadáním do výroby 

Označení Podlaží Po čet Šířka        [mm] Výška       [mm] Plocha     [m²]
Celková 

plocha      [m²]

    

 

 

1

Specifikace

Popis 1

Zasklení

Kování

Povrch

Doplňky

Výrobce

DVOJSKLO U= 0,9 W/m2K

ELOX- HLINÍK

Materiál

-

-

1 ks

1200

PŮDORYS 1.NP.

3200

HLINÍKOVÉ

3,84 3,84

O7

HLINÍKOVÉ, 1 - DÍLNÉ, PARAPETNÍ ČÁST V. 1000 M - PLNÁ, VIZ SCHÉMA 


